PŁYTY SILIKONOWE
Płyta silikonowa lita
Lite płyty silikonowe firmy MEGAFLON są dostępne w czterech standardowych kolorach:
• białym,
• transparentny,
• czerwonym
• czarnym
DOSTĘPNE STANDARDOWE ROZMIARY LITYCH PŁYT:

Płyta z pianki silikonowej
Płyty z gąbki silikonowej firmy MEGAFLON są dostępne w kolorze czarnym lub białym o gęstości
0,2- 0,53 g/cm3. Standardowo 0,25  g/cm3. Inne gęstości na zamówienie. . Wymiary standardowe
płyt to 1m x 1m lub rolki 1m x 10m (rolka – dostępna przy grubościach od 1,5 do 10 mm).
Standardowo twardość Shore OO - 45  ( na zamówienie odpowiednio 35, 65, 80 )
DOSTĘPNE STANDARDOWE ROZMIARY PŁYT Z PIANKI SILIKONOWEJ:
 INDEKS
GRUBOŚĆ
(mm)
SZEROKOŚĆ
(mm)
DŁUGOŚĆ
(m)
GĘSTOŚĆ
(kg/m³) KOLOR
SPH-100015 1,5 1000 10 250 BIAŁY
SPH-100016 1,6 1000 10 250 CZARNY
SPH-100020 2,0 1000 10 250 BIAŁY, CZARNY
SPH-100030 3,0 1000 10 250 BIAŁY, CZARNY
SPH-100040 4,0 1000 10 250 BIAŁY, CZARNY
SPH-100050 5,0 1000 10 250 BIAŁY, CZARNY
SPH-100060 6,0 1000 10 250 BIAŁY, CZARNY
SPH-100070 7,0 1000 10 250 BIAŁY
SPH-100080 8,0 1000 10 250 BIAŁY
SPH-100100 10,0 1000 10 250 BIAŁY
SPH-010120 12,0 1000 1 x 1 250 BIAŁY
SPH-010150 15,0 1000 1 x 1 250 BIAŁY
SPH-010190 19,0 1000 1 x 1 250 BIAŁY
SPH-010250 25,0 1000 1 x 1 250 BIAŁY
• Inne grubości, kolory, gęstości dostępne na zamówienie.
• Dostępne różne twardości Sh jak również z klejem
SZNUR SILIKONOWY LITY
Sznury  silikonowe  lite  firmy  MEGAFLON  są  dostępne  w  kolorach:  białym,  czerwony,

(mm)
DŁUGOŚĆ
(m)
GĘSTOŚĆ
(kg/m³) KOLOR
SPH-100010 1,0 25 250 BIAŁY
SPH-100015 1,5 25 250 BIAŁY
SPH-100020 2,0 25 250 BIAŁY
SPH-100025 2,5 25 250 BIAŁY
SPH-100030 3,0 25 250 BIAŁY
SPH-100040 4,0 25 250 BIAŁY
SPH-100050 5,0 25 250 BIAŁY
SPH-100060 6,0 25 250 BIAŁY
SPH-100070 7,0 25 250 BIAŁY
SPH-100080 8,0 25 250 BIAŁY
SPH-010100 10,0 25 250 BIAŁY
SPH-010120 12,0 25 250 BIAŁY
SPH-010150 15,0 25 250 BIAŁY
SPH-010200 20,0 25 250 BIAŁY
SPH-010250 25,0 25 250 BIAŁY
* Inne grubości, kolory, gęstości dostępne na zamówienie.
PASKI Z PIANKI SILIKONOWEJ
Paski z gąbki silikonowej są dostępne w kolorze białym, gęstości 0,2- 0,53 g/cm 3, bez kleju lub z
warstwą klejącą.
Inne rozmiary, kolory, gęstości są dostępne na zamówienie.
DOSTĘPNE STANDARDOWE ROZMIARY PASKÓW Z PIANKI SILIKONOWEJ:
INDEKS
GRUBOŚĆ
(mm)
SZEROKOŚĆ
(mm)
GĘSTOŚĆ
(kg/m³)
KOLOR
SPS-200002 2,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-050003 3,0 5 250 BIAŁY
SPS-100003 3,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-150003 3,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-200003 3,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-220003 3,0 22,0 250 BIAŁY
                                            44 737 09 66  -  info@megaflon.eu                                                 4
INDEKS
GRUBOŚĆ
(mm)
SZEROKOŚĆ
(mm)
GĘSTOŚĆ
(kg/m³) KOLOR
SPS-250003 3,0 25,0 250 BIAŁY
SPS-300003 3,0 30,0 250 BIAŁY
SPS-350003 3,0 35,0 250 BIAŁY
SPS-050004 4,0 5,0 250 BIAŁY
SPS-100004 4,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-150004 4,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-200004 4,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-050005 5,0 5,0 250 BIAŁY
SPS-060005 5,0 6,0 250 BIAŁY
SPS-080005 5,0 8,0 250 BIAŁY
SPS-100005 5,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-150005 5,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-200005 5,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-250005 5,0 25,0 250 BIAŁY
SPS-300005 5,0 30,0 250 BIAŁY
SPS-400005 5,0 40,0 250 BIAŁY
SPS-500005 5,0 50,0 250 BIAŁY
SPS-080006 6,0 8,0 250 BIAŁY
SPS-100006 6,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-120006 6,0 12,0 250 BIAŁY
SPS-150006 6,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-200006 6,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-300006 6,0 30,0 250 BIAŁY
SPS-400006 6,0 40,0 250 BIAŁY
SPS-500006 6,0 50,0 250 BIAŁY
SPS-080008 8,0 8,0 250 BIAŁY
SPS-100008 8,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-150008 8,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-200008 8 20,0 250 BIAŁY
SPS-100010 10 10,0 250 BIAŁY
SPS-120010 12,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-150010 15,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-200010 20,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-250010 25,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-300010 30,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-350010 35,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-400010 40,0 10,0 250 BIAŁY
                                            44 737 09 66  -  info@megaflon.eu                                                 5
INDEKS
GRUBOŚĆ
(mm)
SZEROKOŚĆ
(mm)
GĘSTOŚĆ
(kg/m³) KOLOR
SPS-450010 45,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-500010 50,0 10,0 250 BIAŁY
SPS-120012 12,0 12,0 250 BIAŁY
SPS-150012 15,0 12,0 250 BIAŁY
SPS-200012 20,0 12,0 250 BIAŁY
SPS-250012 25,0 12,0 250 BIAŁY
SPS-300012 30,0 12,0 250 BIAŁY
SPS-350012 35,0 12,0 250 BIAŁY
SPS-400012 40,0 12,0 250 BIAŁY
SPS-150015 15,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-200015 20,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-250015 25,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-300015 30,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-400015 40,0 15,0 250 BIAŁY
SPS-200020 20,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-250020 25,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-300020 30,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-400020 40,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-500020 50,0 20,0 250 BIAŁY
SPS-250025 25,0 25,0 250 BIAŁY
SPS-300025 30,0 25,0 250 BIAŁY
SPS-500025 50,0 25,0 250 BIAŁY
SPS-300030 30,0 30,0 250 BIAŁY
SPS-400030 40,0 30,0 250 BIAŁY
SPS-350035 35,0 35,0 250 BIAŁY
SPS-400040 40,0 40,0 250 BIAŁY
 SILIKONOWA MATA STERYLIZACYJNA
Nareszcie wszystko w jednym miejscu
        Wymiary – 495 mm x 276 mm
                                            44 737 09 66  -  info@megaflon.eu                                                 6